Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Savignano 01 05 22
EMIMX006 mgmkiming
Pos. Num. Pilota

1 27 MANFREDOTTI Patrick

2 192 PALLADINO Alberico

3 55 TURRINI Elia

4 35 PAPA Leonardo

5 311 PIRONE Alex

6 512 RANIERI Gedeone

7 101 CASAMENTI Alessandro

8 9 RIVA Neri M.

9 270 PANCHETTI Duccio

10 8 MAZZONI Leonardo
11 28 ROSSI Alex

12 135 GUALTIERI Tommaso
13 309 CORRADO Giovanna
14 15 MAZZUCCHELLI Pietro

Classe

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

Categ.

65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Deb
65 Cad

Campionato Regionale Motocross 2022

Emilia Romagna

Moto

KTM
Husqvarna
Yamaha
GasGas
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

Yamaha

65-Garal
Classifica dopo 9 Giri (15,516 Km)

Motoclub FR
Parma
Cumaricambike FR
Migliori Sm Action Ssd Srl
Trasimeno G Capecchi FR
A. Fagioli FR
Pardi Racing FR
Crostolo
Pellicorse FR
G. Brilli Peri FR
Parma
A. Fagioli FR
Castellarano
Edo Racing Mx FR

Castellarano

Miglior tempo: nr 192 - PALLADINO Alberico 1:34.282 nel giro 6 Media 65,828

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Husqvarna
KTM

Inizio gara 01/05/2022 12:53:11

Esposto ore: 13:12

Savignano, domenica 01 maggio 2022

N

@
()
moim

Media Vincitore 63,056 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo  Pp.ti

9 14:45.842 1:35.274 3 - 250

9 14:56.906 1:34.282 6 11.064 210

9 14:57.721 1:38.232 4 11.879 170

9 15:11.496 1:38.084 3 25.654 140

9 15:29.382 1:40.285 9 43.540 250

9 15:29.976 1:39.654 9 44,134 210

9 15:33.673 1:39.990 9 47.831 120

9 15:38.621 1:41.142 6 52.779 110

9 16:14.329 1:45.839 3 1:28.487 170

9 16:33.737 1:47.567 3 1:47.895 100

8 15:12.142 1:50.882 8 1Giro 140

8 16:03.999 1:52.831 3 1 Giro 90

8 16:29.164 2:00.315 8 1Giro 120

7 15:45.061 1:37.063 3 2 Giri 85

Fine gara 01/05/2022 13:09:53
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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